MC ULTRACROSS
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 4~ C. di Sasso (CE)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso

125cc + 2Tempi Ama

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:54:50

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
0870572016 10:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(125) Borrozzino Giuseppe
1 10:56:24.565
2 1:40.973 +15.863 10:58:05.538
3 1:38.482 +13.372 10:59:44.020
4 1:35.997 +10.887 11:01:20.017
5 11:02:45.127
6 1:54.374 +29.264 11:04:39.501
7 1:42.070 +16.960 11:06:21.571
8 1:28.659 +3.549 11:07:50.230
9 1:43.280 +18.170 11:09:33.510
10 1:33.452 +8.342 11:11:06.962
(2) Sandulli Stefano
1 10:56:44.502
2 1:39.618 +13.595 10:58:24.120
3 1:42.336 +16.313 11:00:06.456
4 2:55.410 +1:29.387 11:03:01.866
5 1:26.430 +0.407 11:04:28.296
6 2:41.852 +1:15.829 11:07:10.148
7 11:08:36.171
8 1:42.806 +16.783 11:10:18.977
(4) Barbera Agostino
1 10:56:36.313
2 1:35.727 +7.847 10:58:12.040
3 1:37.231 +9.351 10:59:49.271
4 1:36.227 +8.347 11:01:25.498
5 1:29.521 +1.641 11:02:55.019
6 1:30.221 +2.341 11:04:25.240
7 2:04.490 +36.610 11:06:29.730
8 11:07:57.610
9 1:47.606 +19.726 11:09:45.216
10 1:29.216 +1.336 11:11:14.432
(13) De Sarlo Antonio Junior
1 10:56:37.766
2 1:43.795 +13.689 10:58:21.561
3 1:38.937 +8.831 11:00:00.498
4 11:01:30.604
5 1:50.110 +20.004 11:03:20.714
6 1:32.091 +1.985 11:04:52.805
7 1:51.170 +21.064 11:06:43.975
8 1:30.845 +0.739 11:08:14.820
9 1:56.504 +26.398 11:10:11.324
(156) Gargiulo Luca
1 10:56:46.558
2 1:42.427 +9.940 10:58:28.985
3 1:45.667 +13.180 11:00:14.652
4 1:35.185 +2.698 11:01:49.837
5 1:41.407 +8.920 11:03:31.244
6 1:34.514 +2.027 11:05:05.758
7 2:22.878 +50.391 11:07:28.636
8 11:09:01.123
9 1:48.576 +16.089 11:10:49.699
(49) Minutolo Pietro
1 10:56:46.142
2 1:41.122 +7.602 10:58:27.264
3 1:45.569 +12.049 11:00:12.833
4 11:01:46.353
5 2:15.844 +42.324 11:04:02.197
6 1:33.613 +0.093 11:05:35.810
7 1:58.035 +24.515 11:07:33.845
8 1:35.003 +1.483 11:09:08.848

Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 11:10:20.406
(111) Giamattei Luca
1 10:57:11.554
2 1:55.586 +12.462 10:59:07.140
3 1:51.472 +8.348 11:00:58.612
4 11:02:41.736
5 1:44.350 +1.226 11:04:26.086
6 1:59.062 +15.938 11:06:25.148
7 1:52.917 +9.793 11:08:18.065
8 1:43.355 +0.231 11:10:01.420

(112) Giangregorio Nico

1 10:56:52.876
2 1:47.534 +3.889 10:58:40.410
3 1:51.911 +8.266 11:00:32.321
4 1:48.450 +4.805 11:02:20.771
5 11:04:04.416
6 1:49.140 +5.495 11:05:53.556
7 1:46.320 +2.675 11:07:39.876
8 1:49.496 +5.851 11:09:29.372
9 1:54.750 +11.105 11:11:24.122
(11) Dragone Vincenzo
1 10:56:56.661
2 1:46.960 +2.962 10:58:43.621
3 11:00:27.619
4 1:44.020 +0.022 11:02:11.639
5 1:45.888 +1.890 11:03:57.527
6 2:12.460 +28.462 11:06:09.987
(21) Morgera Pasquale
1 10:57:02.356
2 1:55.053 +9.690 10:58:57.409
3 1:45.972 +0.609 11:00:43.381
4 1:46.322 +0.959 11:02:29.703
5 1:46.208 +0.845 11:04:15.911
6 1:46.350 +0.987 11:06:02.261
7 1:47.738 +2.375 11:07:49.999
8 11:09:35.362
9 2:01.535 +16.172 11:11:36.897
(80) Mezzone Salvatore
1 10:57:03.207
2 1:50.444 +4.287 10:58:53.651
3 1:48.588 +2.431 11:00:42.239
4 11:02:28.396
5 1:46.248 +0.091 11:04:14.644
6 2:19.436 +33.279 11:06:34.080
7 1:48.066 +1.909 11:08:22.146
8 1:54.013 +7.856 11:10:16.159

(77) Cannavale Giacomo

Giro lempo del Giro Diff Ora
9 1:48.862 +15.342 11:10:57.710
(85) Del Duca Sebastiano
1 10:56:38.963
2 1:40.928 +6.668 10:58:19.891
3 1:42.476 +8.216 11:00:02.367
4 1:34.361 +0.101 11:01:36.728
5 1:51.377 +17.117 11:03:28.105
6 2:39.426 +1:05.166 11:06:07.531
7 11:07:41.791
8 1:35.215 +0.955 11:09:17.006
9 2:00.793 +26.533 11:11:17.799
(163) Vitolo Mirko
1 10:56:57.544
2 1:43.044 +8.296 10:58:40.588
3 1:42.360 +7.612 11:00:22.948
4 1:35.366 +0.618 11:01:58.314
5 1:53.838 +19.090 11:03:52.152
6 1:40.834 +6.086 11:05:32.986
7 1:37.978 +3.230 11:07:10.964
8 11:08:45.712
9 2:00.682 +25.934 11:10:46.394
(102) Curci Aniello
1 10:56:55.511
2 1:40.900 +5.629 10:58:36.411
3 1:40.605 +5.334 11:00:17.016
4 1:35.537 +0.266 11:01:52.553
5 1:40.175 +4.904 11:03:32.728
6 1:38.057 +2.786 11:05:10.785
7 11:06:46.056
8 1:36.678 +1.407 11:08:22.734
9 1:35.624 +0.353 11:09:58.358
(197) Miele Domenico
1 10:57:07.588
2 1:47.273 +9.365 10:58:54.861
3 1:45.978 +8.070 11:00:40.839
4 1:40.993 +3.085 11:02:21.832
5 1:44.941 +7.033 11:04:06.773
6 1:38.069 +0.161 11:05:44.842
7 2:00.121 +22.213 11:07:44.963
8 11:09:22.871
9 1:58.765 +20.857 11:11:21.636
(351) Scotti Gennaro
1 10:57:07.546
2 1:53.253 +14.921 10:59:00.799
3 1:43.098 +4.766 11:00:43.897
4 1:41.492 +3.160 11:02:25.389
5 1:45.482 +7.150 11:04:10.871
6 1:40.286 +1.954 11:05:51.157
7 1:46.683 +8.351 11:07:37.840
8 11:09:16.172
9 2:06.829 +28.497 11:11:23.001
(219) Intonti Carmine
1 10:56:43.212
2 1:42.399 +2.438 10:58:25.611
3 1:41.643 +1.682 11:00:07.254
4 1:42.533 +2.572 11:01:49.787
5 1:48.180 +8.219 11:03:37.967
6 1:40.830 +0.869 11:05:18.797
7 1:41.172 +1.211 11:06:59.969
8 1:40.476 +0.515 11:08:40.445

1

2 1:54.844

3
4 1:48.403

5 1:47.493

6 1:48.338

(106) Onori Valentina

10:57:07.562
+8.443 10:59:02.406
11:00:48.807
+2.002 11:02:37.210
+1.092 11:04:24.703
+1.937 11:06:13.041

1

2 1:57.234
3
4 1:57.842

5 1:56.137

10:57:24.672
+2.679 10:59:21.906
11:01:16.461
+3.287 11:03:14.303
+1.582 11:05:10.440

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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MC ULTRACROSS
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 4~ C. di Sasso (CE)

www. ultracross.it
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R

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso

125cc + 2Tempi Ama

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:54:50

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
0870572016 10:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:58.067 +3.512 11:07:08.507
7 2:01.969 +7.414 11:09:10.476
8 1:55.078 +0.523 11:11:05.554
(121) Fratino Manuel
1 10:57:16.153
2 1:56.018 +1.290 10:59:12.171
3 11:01:06.899
4 1:58.715 +3.987 11:03:05.614
5 1:55.924 +1.196 11:05:01.538
6 5:13.164  +3:18.436 11:10:14.702
(70) Riccitelli Giuseppe
1 10:57:31.068
2 2:04.480 +2.045 10:59:35.548
3 2:07.451 +5.016 11:01:42.999
4 2:05.363 +2.928 11:03:48.362
5 11:05:50.797
6 2:03.172 +0.737 11:07:53.969
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